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	Gruppe


	Name
	email

	A

Intelligente Assistenten
	Kathrin Schielke

Annika Knicker

Lena Tetzlaff
	foreverjolie@web.de
firemystery@web.de
lena.t@web.de

	B

Virtuelle Realität
	Michaela Siebert

Julia Becker

Jana Appel
	siemic3@hotmail.com
JuliaBecker84@web.de
janaAppel@web.de


	C

RFID-Technologie

(Metro)
	Katharina Günter

Katharina Roszyk

Luisa Stelle
	cats390@web.de
gumba84@web.de
Luisa.Stelle@gmx.de

	D

Gesundheitswesen
	Sara Wendhack

Tobias Müller
	samgie@gmx.de
tobio@gmx.de

	E

Virtuelle Realität
	Dorthe Schütz

Verena Marx
	Dorthe82@gmx.de
vemaro@web.de

	F

Kriminalistik
	Katharina Pfeifte

Christina Zöllmann

Stephan Bode
	katharina@rockhard.de
christina-zoellmann@gmx.de
stephanbode@web.de

	G

RFID-Technologie

(Biometrie)
	Rebecca Acar

Katharina Wittenberg

Kebrina Oertel

Nadine Baum
	rebecca-acar@gmx.net
Katha_wittenberg@gmx.de
kebrina@gmx.de
nad_baum@web.de


	H

Virtuelle Körper
	Rafael Frei

Kristina Janusaite

Ludmilla Bromberg

Moriyo Hristovo
	gastricflu@web.de
kristina.maigloeckchen@web.de
ludmilla.bromberg@gmx.de
mario_g_hristovo@yahoo.com

	
	Nikolas Pankau
	Nikolas_pankau@yahoo.de


